

Kopsavilkums par deleģētā valsts pārvaldes uzdevuma izpildi

Valsts pārvaldes uzdevums	Latvijas dalības nodrošināšana starptautiskajā muzeju darbinieku tālākizglītības projektā „Baltijas Muzeoloģijas vasaras skola”	
Valsts pārvaldes uzdevuma veicējs	Baltijas Muzeoloģijas veicināšanas biedrība	
Valsts pārvaldes uzdevuma deleģēšanas periods	2022.gada 29.marts – 2022.gada 30.augusts	
Apraksts un vērtējums par valsts pārvaldes uzdevuma izpildes ietvaros sasniegtajiem rezultatīvajiem rādītājiem un izlietotā valsts budžeta finansējuma atbilstību līgumā paredzētajiem mērķiem	<p>Valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros tika īstenota starptautiskā muzeju darbinieku tālākizglītības projekta „Baltijas Muzeoloģijas vasaras skola” 2022. gada mācību sesijas norise Telšos, Lietuvā. Projekta mērķis:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) muzeju speciālistu un sabiedrības izglītošana par muzeju būtību, darbību un attīstību; 2) muzeoloģisko atziņu integrēšana Baltijas valstu profesionālajā vidē; 3) profesionālas sadarbības veidošana starp Baltijas un citu valstu muzeoloģijas speciālistiem un entuziastiem. <p>Valsts pārvaldes uzdevuma ietvaros 2022.gadā tika sasniegti šādi rezultatīvie rādītāji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Apstiprināti 12 Latvijas muzeju speciālistu pieteikumi un nodrošināta viņu dalība Baltijas Muzeoloģijas vasaras skolā. no 2022.gada 12. līdz 18.jūnijam Lietuvā, Telšos. 2) Nodrošināts autobusa transfērs Baltijas Muzeoloģijas vasaras skolas dalībniekiem, kopā 25 personām, no Rīgas uz Telšiem un no Telšiem uz Rīgu mācību pasākuma sākumā un nobeigumā. 3) Nodrošināta uzturēšanās Telšos dalībniekiem no Latvijas, kopā 12 personām 7 dienas. 4) Nodrošināta 2022.gada Baltijas Muzeoloģijas vasaras skolas mācību un muzeoloģisko tekstu tulkošana, tai skaitā rediģēšanu un korektūru, no angļu valodas latviešu valodā (apjoms – 30 lpp., 1 lpp. – 1 800 zīmes); 5) Nodrošināta muzeoloģisko tekstu, kā arī informācijas par muzeju darbinieku tālākizglītības projekta „Baltijas Muzeoloģijas vasaras skola” norisi aktualizēšana un publiskošana Baltijas Muzeoloģijas skolas tīmekļvietnēs. 	
Plānotais un faktiski izlietotais valsts budžeta finansējums sadalījumā pa gadiem	2022.gads	8 000 <i>euro</i>
Neatbilstoši veiktie izdevumi	Nav	
Neatgūto līdzekļu apmērs no neatbilstoši veiktajiem izdevumiem	Nav	
Cita informācija	Nav	